
 

POSTANOWIENIE NR 60/6/2015 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 3 listopada 2015 r. 

 

uchylające postanowienie w sprawie powołania Komitetu organizacyjnego 

dorocznych konferencji audytingu 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich 

samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze 

publicznym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1011) w związku z § 13 ust. 1 statutu Krajowej Izby 

Biegłych Rewidentów stanowiącego załącznik do uchwały Nr 5 Nadzwyczajnego Krajowego 

Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 21 marca 2010 r. w sprawie statutu Krajowej Izby 

Biegłych Rewidentów zmienionego uchwałą Nr 46 Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie statutu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów postanawia 

się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Uchyla się postanowienie Nr 4/2/2011 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 

2 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania komitetu organizacyjnego dorocznych konferencji 

audytingu zmienione postanowieniem Nr 112/12/2012 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

z dnia 6 marca 2012 r. zmieniające postanowienie w sprawie powołania komitetu 

organizacyjnego dorocznych konferencji audytingu. 

 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


